
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 05 марта 2013 г.            г. Котлас               №  727 
 
 
 
О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации МО «Котлас» от 
29.01.2013 № 324 «О проведении 
III универсальной выставки-
ярмарки «Весеннее настроение» 

 
 
Во исполнение решения организационного комитета по подготовке и 

проведению III универсальной выставки-ярмарки «Весеннее настроение» (протокол № 
1 от 04.03.2013г.), администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 5 постановления администрации МО «Котлас» от 29.01.2013 № 324 
«О проведении III универсальной выставки-ярмарки «Весеннее настроение» изложить в 
следующей редакции: 

«5. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба благоустройства МО 
«Котлас» (Э.П.Степин) на период проведения выставки-ярмарки: 

-  установить 6 контейнеров для сбора твердых бытовых отходов и 10 
водоналивных  дорожных ограждений; 

- установить временные дорожные знаки ограничения максимальной скорости 
движения 20 километров в час на участке размещения торговых рядов по ул. 
Мелентьева.».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства  администрации МО «Котлас» (Романченко И.Н.). 
 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                    И.Н.Романченко                

User
Печатная машинка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Котлас» от 29.01.2013 № 324 «О проведении III универсальной выставки-ярмарки «Весеннее настроение»: постановление Главы МО «Котлас» от 5 марта 2013 г. № 727 // Двинская правда. - 2013. – 7 марта. (1). - С. 16.- (Прил.: Официальный четверг)




